
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 9»

(МБОУ «СОШ № 9»)

ПРИКАЗ

31.10.2014г. №284.1

О создании школьного спортивного клуба «Олимп»; об утверждении Совета 
школьного спортивного клуба «Олимп», учредительных документов

На основании протокола учредительной конференции школьного спортивного 
клуба «Олимп» от 01.11.2014г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на базе МБОУ «СОШ № 9» школьный спортивный клуб «Олимп» с 
01.11.2014г..

2. Утвердить Совета школьного спортивного клуба «Олимп» в составе: 
Председатель клуба -  Крючкова И.А., учитель физической культуры 
Заместитель председателя клуба -  Балабай Е.Н. -  заместитель директора по ВР 
Секретарь клуба -  Бибичева О.Г., учитель физической культуры
Члены Совета клуба:

• Сычанова М.П., председатель родительского комитета;
• Пеунов Д.А., тренер по баскетболу
• Артемьев В.В., руководитель Сосновоборского местного отделения 

Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
• Крутиков Д.А., учитель физической культуры
• Александров Юрий -  ученик 9а класса, физорг класса
• Тупиков Александр -  ученик 86 класса, физорг класса
• Конькова Александра -  ученица 7а класса, физорг класса
• Александров Алексей -  ученик 6в класса, физорг класса

3. Утвердить Устав школьного спортивного клуба «Олимп».
4. Утвердить Положение о школьном спортивном клубе «Олимп»
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «С


